V/77:7/dbds

DIE MANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell 1923 H
82 mm Falzhobel

3

60

Bestellnummern

Modell 1923 H

ECOC\IO\’JII—'NK)—

[EE NN N SN
N de 19 -

to
x ~
TTITTTTTTITTT

~

mTomTmmmmmm

TTTITTTITITTT T

s olie siieolie riie ollie olie o)

MmO T T

9111199
410828-2
812004-8
2712310
941251-5
191972-1
682504-0
P-12902

L 687001-1

9111319

855640-7
645105-5
651252-2

2 911221-8
2 594048-7

263014-2
211031-6
681613-2

L 512898-8
2 410830-5

91L158-9
$10827-4
241836-0
211066-7
222125-2
9111432
263002-9
21 1066-7
263002-9

961003-8
211026-9
285637-6
911226-8
951051-5
164372-8
341342-6

2315043
251228-5
924206-5
942101-7
9411014
342390-8
251812-6
157661-8

KOMBI-SCHRAUBE M4X12
MOTORABDECKUNG
EINSTELLSKALA

KNOPF 46
UNTERLAGSCHEIBE 10
KOHLEBURSTEN CB-132
KNICKSCHUTZ 10-85
ANSCHLUSSLEITUNG 2X1.00
KABELKLEMMPLATTE
KOMBI-SCHRAUBE M4X18

TYPENSCHILD
KONDENSATOR

SCHALTER SGES215C
KOMBI-SCHRAUBE M5X16
FELD

GUMMISTIFT 4
RILLENKUGELLAGER 6031.1.B
ISOLIERSCHEIBE

ANKER INKL. 17, I8
GRIFESCHALE

KOMBI-SCHRAUBE M4X30
FELDABDECKUNG

LUFTER

RILLENKUGELLAGER 6200L.1.B
KEILRIEMENRAD 4-20 1.
KOMBI-SCHRAUBE M4X22
GUMMISTIFT 4
RILLENKUGELLAGER 6200LLB
GUMMISTIFT 4

SICHERUNGSRING S-7
RILLENKUGELLAGER 627LLB
LAGERABDECKUNG
KOMBI-SCHRAUBE M5X18
SPANNSTIFT 3-8
MESSERWELLENHALTER
MESSERWELLENSCHUTZ

RUCKHOLFEDER
SCHRAUBE M3
FLUGELSCHRAUBE M5X10
FEDERRING 5
UNTERLAGSCHEIBE §
TIEFENANSCHLAG
SCHRAUBE M35X 10
MOTORGEHAUSE

mmommmmmmmm

231004-3
421007-7
316587-5
911234-9
312023-9
152371-2
222126-0
225071-8
410826-6
911129-6

DRUCKFEDER 18
MOOSGUMMIDICHTUNG
GRUNDPLATTE
KOMBI-SCHRAUBE M5X20
HOBELSOHLE
LAGERSCHILD
KEILRIEMENRAD 4-37
KEILRIPPENRIEMEN 4-241
SCHUTZABDECKUNG
KOMBI-SCHRAUBE M4X16

Messerwelle

161104-4 MESSERWELLE
342647-7 DRUCKPLATTE

WENDEMESSER
SPANNBACKE

265291-2 SECHSKANTSCHRAUBE MSX8
265832-4  MADENSCHRAUBE M5x8

Juli '99
Modcll 1923 H

E=Ersatzteil
Z=Zubchor




